
Datum:22.09.2020

Čas:0 :2 : 9

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1349 14 62 074,00 22 000,00 84 074,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů - do íhají í zruše ý MP

62 074,00 22 000,00 84 074,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3111 2229 120113014 0302 30 0,00 10 135,75 10 135,75
vratka průtokové dota e KHK - MŠ Má esova 
Portavi ová po o  děte  v KHK III  příje  SR

3111 2229 120513014 0302 30 0,00 57 435,95 57 435,95
vratka průtokové dota e KHK - MŠ Má esova 
Portavi ová po o  děte  v KHK III  příje  EU

3113 2324 0311 40 0,00 132,00 132,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3412 2324 0012 40 0,00 37 552,77 37 552,77
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3412 2324 3322 40 15 000,00 12 647,66 27 647,66
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3412 2324 3927 40 0,00 2 099,00 2 099,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3613 2132 0532 15 32 305,00 10 500,00 42 805,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3613 2324 15 0,00 31 364,00 31 364,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3613 2324 0102 40 0,00 27 754,00 27 754,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3613 2324 0530 40 0,00 48 317,66 48 317,66
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3631 2324 0335 40 0,00 18 712,00 18 712,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3639 2111 0532 15 0,00 15 300,00 15 300,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3639 2131 15 2 050 000,00 66 344,00 2 116 344,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3639 2310 8041 15 10 087,50 3 906,00 13 993,50
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

3723 2310 15 21 510,00 11 140,00 32 650,00
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

6171 2324 40 220 000,00 23 465,65 243 465,65
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

6171 2324 3252 40 0,00 8 075,66 8 075,66
ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 

eočekáva ý h příj ů

6310 2324 14 0,00 79 840,00 79 840,00

ví eprá e tělo vič a hlaďaři zapoje í 
eočekáva ý h příj ů - vratka a kov í h 

poplatků
2 348 902,50 464 722,10 2 813 624,60

2 410 976,50 486 722,10 2 897 698,60

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 17/2020Rozpočtové opatře í číslo : 26
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 26/2020

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 21.09.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 2

Celke  za Daňové příj y

Daňové příj y

PŘÍJMY

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y



Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6402 5366 120113014 0302 30 0,00 10 135,75 10 135,75
vratka průtokové dota e KHK - MŠ Má esova 
Portavi ová po o  děte  v KHK III  výdej SR

6402 5366 120513014 0302 30 0,00 57 435,95 57 435,95
vratka průtokové dota e KHK - MŠ Má esova 
Portavi ová po o  děte  v KHK III  výdej EU

0,00 67 571,70 67 571,70

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3412 6121 0012 40 5 700 000,00 419 150,40 6 119 150,40 ví eprá e tělo vič a hlaďaři

5512 6121 40 0,00 950,00 950,00 vyúčtová í VB k přelož e el. Hasičár a K O

6171 6121 0329 40 2 500 000,00 -950,00 2 499 050,00 vyúčtová í VB k přelož e el. Hasičár a K O

8 200 000,00 419 150,40 8 619 150,40

8 200 000,00 486 722,10 8 686 722,10

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-09-22T07:36:12+0200




